PLANIMETRIA DISTRIBUZIONE ILLUMINAZIONE
DI RINFORZO IMBOCCO LATO NORD - SCALA 1:500

POSIZIONAMENTO CORPI ILLUMINANTI
ILLUMINAZIONE RINFORZO IMBOCCO SUD

POSIZIONAMENTO CORPI ILLUMINANTI
ILLUMINAZIONE RINFORZO IMBOCCO NORD

NUMERO PROG. PROGRESSIVA [m] | INTERDISTANZA [m] TIPO APPARECCHIO
1 5,0 - 385 W - 641mA - 53.760 Im
2 75 25 385 W - 641mA - 53.760 Im
3 9,0 15 385 W - 641mA - 53.760 Im
4 11,0 2.0 114 W - 673mA - 14.490 Im
5 13,5 25 385 W - 641mA - 53.760 Im
6 15,5 2.0 385 W - 641mA - 53.760 Im
7 18,0 25 114 W - 673mA - 14.490 Im
8 20.1 2.1 385 W - 641mA - 53.760 Im
9 23.0 29 385 W - 641mA - 53.760 Im
10 26.0 2.9 385 W - 641mA - 53.760 Im
11 29.0 3.0 385 W - 641mA - 53.760 Im
12 32.1 3.1 385 W - 641mA - 53.760 Im
13 35.3 3.2 385 W - 641mA - 53.760 Im
14 39.0 3.7 385 W - 641mA - 53.760 Im
15 422 3.2 385 W - 641mA - 53.760 Im
16 46.0 3.8 385 W - 641mA - 53.760 Im
17 50.1 4.1 385 W - 641mA - 53.760 Im
18 54.6 45 385 W - 641mA - 53.760 Im
19 57.0 25 114 W - 673mA - 14.490 Im
20 60.2 3.2 385 W - 641mA - 53.760 Im
21 65.0 4.8 385 W - 641mA - 53.760 Im
22 69.4 4.4 230 W - 673mA - 28.980 Im
23 73.9 45 230 W - 673mA - 28.980 Im
24 79.2 5.3 230 W - 673mA - 28.980 Im
25 85.7 6.5 230 W - 673mA - 28.980 Im
26 89.4 37 114 W - 673mA - 14.490 Im
27 93.4 4.0 114 W - 673mA - 14.490 Im
28 98.1 4.7 114 W - 673mA - 14.490 Im
29 103.0 5.0 114 W - 673mA - 14.490 Im
30 108.6 5.6 114 W - 673mA - 14.490 Im
31 115.6 7.0 114 W - 673mA - 14.490 Im
32 118.4 28 58 W - 673mA - 7.326 Im
33 122.6 42 58 W - 673mA - 7.326 Im
34 126.0 3.4 58 W - 673mA - 7.326 Im
35 130.3 42 58 W - 673mA - 7.326 Im
36 134.8 4.6 58 W - 673mA - 7.326 Im
37 139.7 4.9 58 W - 673mA - 7.326 Im
38 145.1 5.4 58 W - 673mA - 7.326 Im
39 151.1 6.0 58 W - 673mA - 7.326 Im
40 157.7 6.6 58 W - 673mA - 7.326 Im
41 164.9 7.2 58 W - 673mA - 7.326 Im
42 170.0 5.1 32 W - 505mA - 4.110 Im
43 175.0 5.0 58 W - 673mA - 7.326 Im
44 180.0 5.0 32 W - 505mA - 4.110 Im
45 183.3 33 32 W - 505mA - 4.110 Im
46 189.1 5.8 32 W - 505mA - 4.110 Im
47 195.3 6.3 32 W - 505mA - 4.110 Im
48 202.2 6.9 32 W - 505mA - 4.110 Im
49 209.9 7.7 32 W - 505mA - 4.110 Im
50 218.6 8.6 32 W - 505mA - 4.110 Im
51 224.4 5.8 19 W - 288mA - 2.466 Im
52 230.8 6.4 19 W - 288mA - 2.466 Im
53 237.8 7.0 19 W - 288mA - 2.466 Im
54 245.8 8.0 19 W - 288mA - 2.466 Im
55 253.0 7.2 19 W - 288mA - 2.466 Im
56 261.0 8.0 19 W - 288mA - 2.466 Im
57 269.0 8.0 19 W - 288mA - 2.466 Im
58 277.0 8.0 19 W - 288mA - 2.466 Im
59 285.0 8.0 19 W - 288mA - 2.466 Im
60 293.0 8.0 19 W - 288mA - 2.466 Im
61 301.0 8.0 19 W - 288mA - 2.466 Im
62 309.0 8.0 19 W - 288mA - 2.466 Im
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NOTA: PROGRESSIVE VALIDE PER ENTRAMBE LE FILE DI APPARECCHI

CURVA DEI VALORI DI LUMINANZA INGRESSO GALLERIA

IMBOCCO LATO NORD

NUMERO PROG. | PROGRESSIVA[m] | INTERDISTANZA [m] TIPO APPARECCHIO
1 2,0 - 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
2 4,0 2.0 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
3 5,7 1.7 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
4 7,6 1.9 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
5 9,0 15 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
6 11,0 2.0 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
7 13,1 2.1 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
8 145 1.4 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
9 16.0 15 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
10 18.8 2.8 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
11 20.7 1.9 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
12 22.6 1.9 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
13 25.0 2.4 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
14 26.5 15 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
15 28.5 2.0 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
16 30.0 15 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
17 32.6 2.6 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
18 34.8 2.1 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
19 36.9 2.2 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
20 39.2 2.3 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
21 415 2.4 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
22 44.0 2.4 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
23 46.5 25 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
24 49.2 2.7 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
25 53.0 3.8 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
26 55.1 2.1 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
27 58.0 2.9 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
28 62.1 4.1 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
29 67.0 4.9 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
30 70.9 3.9 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
31 76.5 5.6 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
32 83.5 7.0 385 W - 641mA - 53.760 Im (TIPO A)
33 88.0 46 230 W - 673mA - 30.240 Im (TIPO A)
34 93.0 5.0 230 W - 673mA - 30.240 Im (TIPO A)
35 99.3 6.3 230 W - 673mA - 30.240 Im (TIPO A)
36 106.2 6.9 230 W - 673mA - 30.240 Im (TIPO A)
37 110.0 3.8 114 W - 673mA - 15.120 Im (TIPO A)
38 114.2 4.1 114 W - 673mA - 15.120 Im (TIPO A)
39 118.7 45 114 W - 673mA - 15.120 Im (TIPO A)
40 1236 4.9 114 W - 673mA - 15.120 Im (TIPO A)
41 128.0 4.4 114 W - 673mA - 15.120 Im (TIPO A)
42 134.7 6.7 114 W - 673mA - 15.120 Im (TIPO A)
43 1405 5.8 114 W - 673mA - 15.120 Im (TIPO A)
44 147.0 6.4 114 W - 673mA - 15.120 Im (TIPO A)
45 151.0 4.1 58 W - 673mA - 7.641 Im (TIPO A)
46 154.0 3.0 58 W - 673mA - 7.641 Im (TIPO A)
47 157.9 3.9 58 W - 673mA - 7.641 Im (TIPO A)
48 162.0 4.1 58 W - 673mA - 7.641 Im (TIPO A)
49 166.3 4.4 58 W - 673mA - 7.641 Im (TIPO A)
50 170.2 3.9 58 W - 673mA - 7.641 Im (TIPO A)
51 176.0 5.8 58 W - 673mA - 7.641 Im (TIPO A)
52 181.2 5.3 58 W - 673mA - 7.641 Im (TIPO A)
53 187.0 5.7 58 W - 673mA - 7.641 Im (TIPO A)
54 193.1 6.2 58 W - 673mA - 7.641 Im (TIPO A)
55 199.9 6.8 58 W - 673mA - 7.641 Im (TIPO A)
56 203.9 4.0 32 W - 505mA - 4.285 Im (TIPO A)
57 208.2 4.3 32 W - 505mA - 4.285 Im (TIPO A)
58 2124 4.2 32 W - 505mA - 4.285 Im (TIPO A)
59 2175 5.1 32 W - 505mA - 4.285 Im (TIPO A)
60 222.7 5.2 32 W - 505mA - 4.285 Im (TIPO A)
61 228.3 5.6 32 W - 505mA - 4.285 Im (TIPO A)
62 234.8 6.5 32 W - 505mA - 4.285 Im (TIPO A)
63 240.2 5.4 32 W - 505mA - 4.285 Im (TIPO A)
64 245.1 4.9 19 W - 288mA - 2.571 Im (TIPO A)
65 249.6 45 19 W - 288mA - 2.571 Im (TIPO A)
66 254.4 4.9 19 W - 288mA - 2.571 Im (TIPO A)
67 259.7 5.3 19 W - 288mA - 2.571 Im (TIPO A)
68 265.3 5.7 19 W - 288mA - 2.571 Im (TIPO A)
69 271.6 6.2 19 W - 288mA - 2.571 Im (TIPO A)
70 278.5 7.0 19 W - 288mA - 2.571 Im (TIPO A)
71 285.5 7.0 19 W - 288mA - 2.571 Im (TIPO A)
72 292.5 7.0 19 W - 288mA - 2.571 Im (TIPO A)
73 300.5 8.0 19 W - 288mA - 2.571 Im (TIPO A)
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NOTA: PROGRESSIVE VALIDE PER ENTRAMBE LE FILE DI APPARECCHI

PARTICOLARE MODULO DI CONTROLLO
APPARECCHIO ILLUMINANTE A ONDE RADIO

CURVA DEI VALORI DI LUMINANZA INGRESSO GALLERIA

IMBOCCO LATO SUD
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TRATTO STRADALE IN GALLERIA

CABINA ELETTRICA MT/BT

LEGENDA COLORI

NUOVI IMPIANTI ELETTRICI DI POTENZA MT/BT

NUOVI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE

IMPIANTI ESISTENTI OGGETTO DI MODIFICA / INTEGRAZIONE

IMPIANTI ESISTENTI

LEGENDA SIMBOLI

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 58 W - 673 mA - 7.641 Im, OTTICA SIMMETRICA

RADIO E RELATIVA ANTENNA

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 32 W - 505 mA - 4.285 Im, OTTICA SIMMETRICA,

[!] PER GALLERIA ARTIFICIALE, 4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE
m 4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E RELATIVA ANTENNA

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 385 W - 543 mA - 53.760 Im, OTTICA SIMMETRICA,

M 4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E RELATIVA ANTENNA
* (x ="A" APPARECCHIO CON OTTICA PER GALLERIA ARTIFICIALE)

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 230 W - 673 mA - 30.240 Im, OTTICA SIMMETRICA,
A 4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E RELATIVA ANTENNA
* (x ="A" APPARECCHIO CON OTTICA PER GALLERIA ARTIFICIALE)

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 114 W - 673 mA - 15.120 Im, OTTICA SIMMETRICA,
H 4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E RELATIVA ANTENNA
* (x ="A" APPARECCHIO CON OTTICA PER GALLERIA ARTIFICIALE)

x[1

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 58 W - 673 mA - 7.641 Im, OTTICA SIMMETRICA,
4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E RELATIVA ANTENNA
(x ="A" APPARECCHIO CON OTTICA PER GALLERIA ARTIFICIALE)

xlJ

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 32 W - 505 mA - 4.285 Im, OTTICA SIMMETRICA,
4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E RELATIVA ANTENNA
(x ="A" APPARECCHIO CON OTTICA PER GALLERIA ARTIFICIALE)

x ]

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 19 W - 288 mA - 2.571 Im, OTTICA SIMMETRICA,
4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E RELATIVA ANTENNA
(x ="A" APPARECCHIO CON OTTICA PER GALLERIA ARTIFICIALE)

LEGENDA INDICATORI

TIPO DI CIRCUITO

R RINFORZO

PO PERMANENTE ORDINARIA
PE___ PERMANENTE EMERGENZA

INDICATORE CIRCUITI ILLUMINAZIONE

nly
p [ ]

X[-.

CIRCUITO

LATO (EVENTUALE)
NUMERAZIONE PROGRESSIVA s scho

Vv VALDAGNO

LEGENDA DENOMINAZIONE PIAZZOLE

TIPO

INDICATORE PIAZZOLE

XX-n

NUMERAZIONE PROGRESSIVA

P PIAZZOLA

NOTE:

- QUALORA LA PROGRESSIVA DI INSTALLAZIONE DEI CORPI ILLUMINANTI DELLA PERMANENTE DOVESSE COINCIDERE CON QUELLA DEI CORPI ILLUMINANTI
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